ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
*** мая 2021  года                                                                                    № ***
с. Улёты
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых мест на территории сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район Забайкальского края»

      В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 года «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации », Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 года № 65 «О свободе торговли», Решении Совета сельского поселения «Улетовское» от 09.09.2013 года № 84 «О порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектами предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Улетовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
      2.  Решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 18 от 29.12.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых мест» с внесенными изменениями: № 75 от 13 апреля 2018 года «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 18 от 29.12.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых мест», № 80 от 18.05.2018 года «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 18 от 29.12.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых мест» считать утратившими силу
2. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /
Глава сельского поселения

«Улётовское»                                                                                  С.В. Алексеев
Утверждено

 Решением Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края от -- мая 2021  год № **
СХЕМА

Размещение нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Адресные ориентиры регистрационного торгового объекта
	Вид
	Специализация
	Площадь
	Период размещения
	Режим

Работы

ВРЕМЯ МЕСТНОЕ

	1.
	ул. Чкалова д. 37
	Лотки, автолавки
	Сельхоз продукция, промышленные товары
	15 м2

на одно место
	Круглый год
	с 08:00 часов по -22:00 ч.

	2
	ул. Лазо, д. 70

у здания РАЙПО
	Лотки, автолавки
	Сельхоз продукция, промышленные товары
	15 м2

на одно место
	Круглый год
	с 08:00 часов по -22:00 ч.

	3
	ул. Полины Осипенко, 2а
	Автомобиль
	Твердое топливо (Уголь, дрова)
	15 м2

на одно место
	с 1 октября по 1 мая
	с 08:00 часов по -22:00 ч.

	4
	ул. Кирова, 88
Дом быта-Статистика
	Лотки, автолавки
	Сельхоз продукция овощи, фрукты, ягоды, промтовары
	15 м2

	с 1 мая по 1 октября
	с 08:00 часов по -22:00 ч.

	5
	с. Бальзой,

ул. Центральная

в районе сельского дома культуры
	Лотки, автолавки
	Сельхоз продукция овощи, фрукты, ягоды, промтовары
	15 м2

	Круглый год
	с 08:00 часов по -22:00 ч.

	6
	Ул. Кирова

рядом с муниципальным рынком
	Лотки, автолавки
	Сельхоз продукция,

пром. товары
	15 м2

	Круглый год
	с 08:00 часов по -22:00 ч.

	7
	Ул.Лазо 149 на площадке  перед казначейством
	Лотки,
	Промышленные товары
	15м2
	Круглый год
	с 08:00 часов по -22:00 ч.